
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/238/12 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późń. zm.),art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz.123; z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy na rok 2012 w następujący sposób:  

1) dziale 600 Transport i łączność rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 918 zł – dochody 

bieżące – Wpływy z różnych dochodów – (§ 0970).  

2. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2012 po zmianach w wysokości:  

  

Dochody ogółem  48.369.106,74  

w tym:   

A) dochody bieżące, w tym:  42.527.166,74  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3  

532.128,52  

B) dochody majątkowe  5.841.940,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3  

1.473.268,00  

§ 2.  

1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na rok 2012 w następujący sposób:  

1) dziale 600 Transport i łączność rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 918 zł – wydatki 

bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług remontowych (§ 4270),  

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 6.064 zł - wydatki bieżące: 

w tym: (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310),  

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 17.250 zł - wydatki bieżące: 

w tym: (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310),  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2012 r.

Poz. 6378



4) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód o kwotę 65.507 zł – wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług pozostałych 

(§ 4300)  

5) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby o kwotę 5.030 zł –wydatki bieżące: w tym: (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480).  

2. Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy na rok 2012 w następujący sposób:  

1) w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 710.000 zł – wydatki 

majątkowe: w tym: Inwestycje, w tym: Wydatki i zakupy inwestycyjne, zadanie: „Budowa głównego 

parkingu dla zwiedzających KL Birkenau wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Męczeństwa 

Narodów i ul. Czernichowskiej w Brzezince - etap II” – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(§ 6050),  

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.900 zł- wydatki bieżące: 

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (§ 3020);  

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 500 zł- wydatki bieżące: 

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (§ 4390);  

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 200 zł- wydatki bieżące: 

w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

Różne opłaty i składki (§ 4430);  

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 1.000 zł- wydatki bieżące: w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (§ 3020);  

6) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 1.000 zł- wydatki bieżące: w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: w tym: (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług remontowych (§ 4270);  

7) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 2.000 zł- wydatki bieżące: w tym: 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (§ 3020);  

8) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 830 zł- wydatki 

bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: w tym: (1,2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług pozostałych (§ 4300);  

9) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 600 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług remontowych (§ 4270);  

10) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 6.700 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane – Wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010);  

11) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 2.400 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane – Składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110);  

12) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 50 zł – wydatki 

bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane – Składki na Fundusz Pracy (§ 4120);  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6378



13) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 600 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup usług pozostałych (§ 4300);  

14) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 500 zł – 

wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej (§ 4700);  

15) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 

4.000 zł – wydatki bieżące: w tym: (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – Stypendia dla 

uczniów (§ 3240);  

16) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o kwotę 300.000 zł – wydatki bieżące: w tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: w tym: (1,2) 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – Zakup energii (§ 4260).  

3. Dokonać przeniesień między działami oraz innych przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy na rok 

2012 wg poniższego zestawienia:  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa – treść.  Zwiększenie  Zmniejszenie  

801    Oświata i wychowanie   15.500   

 80101   Szkoły podstawowe  15.500   

   W tym    

   Wydatki bieżące  15.500   

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

15.500   

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

15.500   

  4300  Zakup usług pozostałych  15.500   

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  

 18.950  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   3.450  

   W tym    

   Wydatki majątkowe   3.450  

   W tym:    

   Inwestycje   3.450  

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne   3.450  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 3.450  

 90004     15.500  

   W tym    

   Wydatki bieżące   15.500  

   W tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

 15.500  

   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 15.500  

  4300  Zakup usług pozostałych   15.500  

926    Kultura fizyczna  3.450   

 92601   Obiekty sportowe  3.450   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6378



   W tym:    

   Wydatki majątkowe  3.450   

   W tym:    

   Inwestycje  3.450   

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne  3.450   

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

3.450   

   Wykonanie projektu budowlanego trybun 

stadionowych przy boisku LKS Solavia 

Grojec.  

3.450   

 

4. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2012 po zmianach w wysokości:  

 Wydatki ogółem  51.476.273,79  

w tym:   

A) wydatki bieżące, w tym:  41.060.088,91  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  30.581.061,81  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19.354.206,64  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11.226.855,17  

2) dotacje na zadania bieżące  4.870.184,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.112.790,74  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

603.388,36  

5) wydatki na udzielenie poręczeń i gwarancji przez jednostkę samorządu terytorialnego  0,00  

6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  892.664,00  

B) wydatki majątkowe, w tym:  10.416.184,88  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  10.316.184,88  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  9.124.635,30  

b)na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

1.191.549,58  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów  100.000,00  

W TYM: ŁĄCZNIE REZERWY BUDŻETU  132.219,00  

Bieżące  132.219,00  

Majątkowe  0  

 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

3.107.167,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych - 

wprowadzonych do budżetu w łącznej kwocie 3.107.167,05 zł.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.607.167,05 zł i rozchody budżetu w kwocie 3.500.000 zł 

w specyfikacji jak niżej:  

 Lp./ §  Treść  Wysokość w zł  

I  Dochody ogółem  48.369.106,74  

II  Wydatki ogółem  51.476.273,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6378



III  Wynik - Deficyt (I-II)  -3.107.167,05  

IV  
Przychody ogółem  

w tym:  
6.607.167,05  

950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  6.607.167,05  

V  Rozchody ogółem w tym:  3.500.000,00  

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  3.500.000,00  

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012 po zmianach 

wynoszą – jak w załączniku nr 1.  

§ 6. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury:  

- Gminna Biblioteki Publicznej z/s w Grojcu w kwocie 610.527zł.  

- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim z/s w Brzezince w kwocie 843.318 zł  

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Oświęcim.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6378



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/238/12 

Rady Gminy Oświęcim   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  4  5  6  7  

600   Transport i łączność   2.284.144   

 60004  Lokalny transport zbiorowy   1.804.144   

   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między JST  

1.804.144   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   480.000   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej 

zadań inwestycyjnych  

480.000   

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

  330.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    330.000  

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 30.000  

   Dotacje celowe 

(inwestycyjne) na zadania 

JST zlecane innym 

podmiotom  

 300.000  

      

801   Oświata i wychowanie   308.482  862.713  

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

 1.177   

   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między JST  

1.177   

 80104  Przedszkola   307.305  862.713  

   Dotacje podmiotowe   862.713  

   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między JST  

307.305   

851   Ochrona zdrowia   52.000  20.000  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne   30.000   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej 

zadań inwestycyjnych  

30.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6378



 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

 22.000  12.000  

   Dotacja celowa 

przekazana powiatowi na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między JST  

16.000   

   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między JST  

6.000   

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 12.000  

 85195  Pozostała działalność    8.000  

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 8.000  

      

852   Pomoc społeczna   5.500   

 45.500  

 85201  Placówki opiekuńczo –

wychowawcze  

  35.000  

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 35.000  

 85295  Pozostała działalność   5.500  10.500  

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 10.500  

   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między JST  

5.250   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących  

250   

      

901   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

 48.000   

 90013  Schroniska dla zwierząt   48.000   

   Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między JST  

48.000   

      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

 1.453.845   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

 843.318   

   Dotacje podmiotowe  843.318   

 92116  Biblioteki   610.527   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6378



   Dotacje podmiotowe  610.527   

      

926   Kultura fizyczna i sport    270.000  

 92605  Zadania z zakresu kultury 

fizycznej  

  270.000  

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom  

 270.000  

Razem:  4.151.971  1.528.213  

OGÓŁEM DOTACJE 5.680.184  

w tym:  

- dotacje podmiotowe: 2.316.558  

- dotacje celowe: 3.363.626  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 2.553.626  

- dotacje celowe inwestycyjne: 810.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6378


		2012-11-30T11:47:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




